
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023   inzake 
Vaststellen Jaarstukken 2022    ;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel samen met het raadsvoorstel Vaststellen Prognose 
Grondbedrijf 2023 oordeelsvormend in de middag te agenderen voor de Dordtse Dinsdag van 27 
juni 2023. i.p.v. de Auditcommissie. Dit om ervoor te zorgen dat er al in politieke zin 
voorbereidend op de raad over beide onderwerpen gesproken kan worden. Uit de Kadernota blijkt 
dat dit wenselijk is. 
Mocht de tijd het toelaten wordt de commissie verplaatst naar de avond.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0075391


